
SPORTACEK 2021 
Příměstský sportovní tábor 

PŘIHLÁŠKA ÚČASTNÍKA 

Místo konání: Řipská 3378, Mělník 276 01 

Termín: 1. turnus: 26.7. - 30.7. 2021 
2. turnus: 9.8. - 13.8. 2021 

(nevyhovující termín škrtněte rovnou čarou) 

Osobní údaje a informace o účastníkovi: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Kontaktní telefon účastníka: 

E-mail: 

Velikost trička: 122 134 146 158 (označte velikost) 

Zákonní zástupci nezletilého účastníka a osoba blízká pro případ nouze: 
Uvedte min. jednu osobu, která bude dosažitelná na uvedeném telefonu a připravená 
poskytnout součinnost pro případ potřeby (úraz apod.). 
Uvedte osobu, která je oprávněna při skončení denního programu převzít účastníka do péče. 

jméno a příjmení 
vztah k účastníkovi 

kontaktní telefon 
e-mail 

může převzít 
účastníka 

otec ANO - NE 

matka ANO - NE 

ANO - NE 

ANO - NE 

Kontaktní údaje pořadatele: 

Eliška Bardová, 
emai l : spor tacek.pt@seznam.cz  
tel .: 607 905 235 

Účastnický poplatek: 2 400 Kč na účet č. 35-9453990247/0100 

VS: datum narození Zpráva příjemce: Příjmení a jméno dítěte 

Účastnický poplatek je účastník povinen zaplatit do 14 dnů od potvrzení přihlášky. 
Uzávěrka přihlášek je po naplnění kapacity tábora, maximálně do 19. 7. 2021 . 

FC Mělník 
Řipská 3378, Mělník 276 01 

IČO: 27026213 

CHCETE SE STÁT NAŠIM PARTNEREM? 
- Kontaktujte nás na: sportacek,pt,(5>seznam.cz nebo na tel.: 607 905 235. 

mailto:sportacek.pt@seznam.cz
http://seznam.cz


FC Mělník 
Řipská 3378, Mělník 276 01 

IČO: 27026213 
ÚDAJE O ZDRAVOTNÍM STAVU A DALŠÍ 

Uvádím tyto další údaje (v případě potřeby doplň na připojeném dalším l istu): 

Zdravotní omezení, 
Alerg ie 
Alerg ie na léky 
Dieta nebo speci f ika ve stravě: 
Užívané léky ( typ/druh, dávka): 
Jiné důležité in formace. 
o zdravotním stavu: 

Účastník má všechna povinná 
očkování: A N O / NE 
Další okolnost i , které mohou mít 
vl iv na zapojení do p rogramu: 

Další podmínky tábora a povinnosti účastníka: 

Kapesné: není potřeba. 
Stravování: 3x denně svačina - oběd - svačina - pitný režim po celý den . 
Program: p rogram zaměřený na sportovní soutěže, míčové a pohybové hry, ale i kreativní tvoření. 
Nezbytné vybavení, sportovní oblečení, obuv, láhev s pitím, kar imatka . 
Doporučené vybavení: pokrývka hlavy, opalovací krém. 
Nedoporučené vybavení: Pořadatel nedoporučuje, aby účastníci měli sebou cennost i , zejména 
tablety, přehrávače, větší částka peněz apod. , a to j ednak z důvodů programových. Pořadatel 
z organizačních důvodů nepřebírá odpovědnost za případnou ztrátu či poškození takového vybavení. 
V ceně tábora: celodenní p rogram se zkušenými trenéry, obědy, svačiny, pitný režim, úrazové 
pojištění, trička a odměny pro děti. 
Organizace: začátek každý den od 8:00 (sraz 7:45), konec: 16:00 (příchod na tábor lze domluv i t i 
dříve). Pokud bude obsazena kapac i ta 1 z turnusů, nabídneme Vám možnost účasti v druhý termín. 
Organizační opatření - některé povinnosti účastníků: 
Účastník se nesmí vzda lovat bez souhlasu vedoucích, musí dbát pokynů vedoucích, dítě si mohou z 
tábora vyzvednou t pouze určené osoby, dítě j e ohleduplné k ostatním, není hrubé, dítě hlásí všechny 
zdravotní problémy, dítě neničí vybavení k lubovny ani žádný cizí majetek; 
- dítě v případě zdravotních problémů musí nahlásit vedoucímu, dítě nesmí brát bez vědomí vedoucího 
jakékoliv léky. 
Závažné porušení táborového řádu může být důvodem vyloučení dítěte z tábora. 
Účastník bere na vědomí, že pořadatel j e oprávněn rozhodnout o ukončení účasti účastníka na táboře, 
poruší-li účastník závažně své povinnost i v souvis lost i s táborem; v takovém případě zákonný zástupce 
zajistí převzetí účastníka do své péče. 
Storno podmínky: - při odhlášení dítěte 14 dní a více před začátkem tábora - vrácení celé částky, 
při odhlášení dítěte 7 dní před začátkem tábora - storno 50 % z celkové ceny tábora, při odhlášení 
v den nástupu - 100 % z ceny 
- v případě zrušení příměstského tábora z důvodů protiepidemických opatření 7 dnů před začátkem  
se vrací poměrná část z ceny, budou-l i nakoupené trička a odměny, účastníci i e obdrží. 

Ráno 26.7. nebo 9.8. před začátkem tábora je zákonný zástupce povinen předat 
Prohlášení o bezinfekčnosti - bez něj nebude moc i dítě nastoupit na tábor a okopírovanou 
kartičku pojištěnce. O průběhu akce skrze vládní nařízení Vás budeme informovat. 

Přihlášky zasílejte na e-mai l : sportacek.pt@seznam.cz 

Pořadatel si vyhrazu je v případě změny okolností, zejména při mimořádných situacích (např. ep idemie, 
vážný úraz, apod.) , provést odpovídající opatření a změny v zamýšleném průběhu a organizac i tábora. 

* * H= 
Zákonný zástupce účastníka bere na vědomí výše uvedené podmínky. Dále podle 

zákona 110/2019 sb., O zpracování osobních údajů, souhlasím, že údaje budou poskytnuty 
pouze pro účely příměstského tábora a úrazového pojištění. 

Svým podpisem jej přihlašují k účasti na táboře a souhlasím s těmito podmínkami a 
souhlasím s uveřejněním fotografii dítěte na internetových stránkách. 

Jméno a podpis zákonného zástupce: 

CHCETE SE STÁT NAŠIM PARTNEREM? 
- Kontaktujte nás na: sportacek,pt,(5>seznam.cz nebo na tel.: 607 905 235. 

mailto:sportacek.pt@seznam.cz
http://seznam.cz

